
    

 

Zadavatel: 

Královéhradecký kraj  
Pivovarské náměstí 1245/2 
500 03 Hradec Králové 
IČO 70889546   
 

Pověřená osoba: 

HOLEC, ZUSKA & Partneři, sdružení advokátů 
Palác Anděl, Radlická 1c/3185 

150 00 Praha 5 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. I. dle § 98 zák. č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

 
V Praze dne 22. února 2018 

 

Veřejná zakázka na služby zadávaná ve zjednodušeném režimu s názvem „Dílčí část 2 - Sociální 

rehabilitace - osoby ohrožené sociálním vyloučením pro životní návyky a způsob života vedoucí ke 

konfliktu se společností a sociálně znevýhodňující prostředí - Královédvorsko“, ev. č. Z2018-003248.

  

Úplné znění dotazu č. 1 

Můžete se prosím podívat na tu tabulku kalkulace? Jde mi o řádky 8 - 12. Buňky jsou nastaveny na 

formát měna. Předpokládám, že ř. 8 je počet osob (kapacita služby). Pak ale nevím, zda se vám v 

dalších řádcích jedná o počet osob v dané pracovní pozici nebo kalkulaci mzdových nákladů. Prosím o 

dovysvětlení, případně úpravu tabulky (formátu buněk). 

 

Odpověď Zadavatele na dotaz č. 1 

  
Vzniklá nesrovnalost byla způsobena pouze nepřesným formátováním dokumentu. Správným 
formátem těchto buněk je „číslo“ a nikoliv „měna“. V případě personálu mají být správně uvedeny 
úvazky přímé práce 
 

 

Úplné znění dotazu č. 2 

V krycím listu jsou některé řádky očíslované, chybí ale č. 1 a 2.  Patří to k nadpisu Veřejná zakázka a k 

Základním id. údajům? 

 

Odpověď Zadavatele na dotaz č. 2 

Opět se jedná pouze o nedopatření související s formátováním dokumentu. Č. 1 mělo být přiřazeno k 

„Základní identifikační údaje“ a č. 2 k „Dodavatel“. 

 

Úplné znění dotazu č. 3 

Potřebovala bych vědět, zda požadujete zvláštní účet pro tento projekt. Máme dva bankovní účty. 

Jeden používáme běžně pro všechny příjmy a výdaje. Druhý jsme zřizovali kvůli projektu, v němž jsme 

byli zapojení v roce 2015, od té doby ho nevyužíváme. Který z účtů mám uvést? Pro mě by bylo 

výhodnější uvést ten, který běžně používáme. 



    

 

Odpověď Zadavatele na dotaz č. 3 

Zadavatel požaduje pouze běžný bankovní účet (tj. ten pro příjmy a výdaje). Pro realizaci této veřejné 

zakázky není nezbytné mít zřízen zvláštní bankovní účet. Lze proto uvést běžně používaný bankovní 

účet. 

 

Úplné znění dotazu č. 4 

Počet podpořených osob za poslední 3 roky - mají se sečíst osoby, kterým byla poskytována služba 

tak, že se mohou opakovat třeba ve dvou po sobě následujících rocích, nebo se takové osoby mohou 

započítat pouze jednou? 

 

Odpověď Zadavatele na dotaz č. 4 

Zadavatel uvádí, že takové osoby lze započítat pouze jednou za celé období 3 let. 

 

Úplné znění dotazu č. 5 

Ve smlouvě se mluví o indikátorech: 

 

1.1.1.        tento počet činí 50 účastníků, tj. počet uživatelů služby, kteří odpovídají definici 

indikátoru 6 00 00 Celkový počet účastníků dle Obecné části pravidel pro žadatele a příjemce v 

rámci Operačního programu Zaměstnanost. Minimální míra splnění indikátoru činí 85 %. 

1.1.2.        Tento počet činí 20 osob, tj. počet uživatelů služby, kteří odpovídají definici indikátoru 

6 70 10 Využívání podpořených služeb dle Obecné části pravidel pro žadatele a příjemce v rámci 

Operačního programu Zaměstnanost. Minimální míra splnění indikátoru činí 85 %.  

1.1.3.   Tento počet činí 2 účastníci, kteří po ukončení své účasti hledají zaměstnání, jsou v 

procesu vzdělávání/odborné přípravy, rozšiřují si kvalifikaci nebo jsou zaměstnaní, a to i OSVČ;, 

tj. počet uživatelů služby, kteří odpovídají definici indikátoru 6 28 00 Obecné části pravidel pro 

žadatele a příjemce v rámci Operačního programu Zaměstnanost. Minimální míra splnění 

indikátoru činí 75 %. 

 

Kde najdu vysvětlení, co který indikátor konkrétně znamená (jejich definice)? 

 

Odpověď Zadavatele na dotaz č. 5 

Zadavatel k dotazu uvádí význam jednotlivých indikátorů: 

6 00 00 Indikátor celkový počet účastníků 

• Osoba starší 15 a mladší 64 let, 

• identifikovaná jménem, adresou, datem narození, 

• osoba, která byla poskytována služba v rozsahu alespoň 40 hodin za dobu trvání projektu. 

Do 40 hodinové podpory se započítává čas, který služba klientovi věnovala přímo („face to 

face“), lhostejno, zda skupinovou formou či individuálně; dále čas strávený případným 

doprovodem klienta; v určitých případech lze zahrnout i čas, který věnujete zpracování 

materiálů pro klienta, a to takových materiálů, ze kterých má klient přímý prospěch – např. 

zpracování soudního návrhu, zpracování informací pro klienta, které jsou mu předány apod. 



    

 

6 70 10 Indikátor využívání podpořených služeb 

• Osoba starší 15 a mladší 64 let, 

• která buď není identifikovaná a/nebo nebyla ji služba poskytována alespoň 40 hodin za dobu 

trvání projektu. 

  

6 28 00 Indikátor znevýhodnění účastníci 

• osoby, které po ukončení své účasti hledají zaměstnání, jsou v procesu vzdělávání/odborné 

přípravy, rozšiřují si kvalifikaci nebo jsou zaměstnaní, a to i OSVČ, 

• viz Příloha č. 1 -  6 28 00 znevýhodnění účastníci. 

 

 

S ohledem na ust. § 98 odst. 4 ZZVZ přistoupil zadavatel k následujícímu prodloužení lhůty pro podání 

nabídek: 

Nabídky musí být doručeny nejpozději do 27. 02. 2018 do 14:15. 

Otevírání Nabídek se uskuteční dne 27. 02. 2018 ve 14:15. 

Ostatní údaje týkající se podání nabídek a otevírání obálek se nemění. 

 

 

 

S pozdravem  

 

 

______________________________  

HOLEC, ZUSKA & Partneři 

Mgr. Karel Masopust 

i.s. JUDr. Karel Zuska 

 

 

 

Příloha č. 1 -  6 28 00 znevýhodnění účastníci 


		2018-02-21T22:15:57+0100
	Mgr. Karel Masopust




